Fwd: INSCRIÇÃO FÓRUM UNDIME/SC

Assunto: Fwd: INSCRIÇÃO FÓRUM UNDIME/SC

De: Cátia Regina Marangoni Geremias < cmcgeremias@gmail.com>

**Data:** 20/02/2025, 15:27

Para: ferdinando@agrolandia.sc.gov.br

Cátia Regina Marangoni Geremias

fone -(47) 988224621

Blog www.espalharsementes.blogspot.com

twitter @catiarmg

you tube -https://www.youtube.com/user/catiarmg Facebook - Cátia Regina Marangoni Geremias

Trombudo Central-SC

----- Forwarded message ------

De: Eventos Undime/SC <forumundimesc@gmail.com>

Date: qui., 20 de fev. de 2025 às 14:33 Subject: INSCRIÇÃO FÓRUM UNDIME/SC

To:

Prezado Participante,

Recebemos sua inscrição para o Fórum Undime/SC e Região Sul: Gestão Participativa na Educação, que acontecerá nos dias 25 a 27 de março de 2025, em Florianópolis.

O ENVIO DO COMPROVANTE DE TRANSFERÊNCIA DEVERÁ SER FEITO PARA O E-MAIL FORUMUNDIMESC@GMAIL.COM, INFORMANDO O NOME COMPLETO DO PARTICIPANTE.

Valor Inscrição individual R\$ 650,00 Vencimento: 05/03/2025

## **Dados bancários**

Banco do Brasil Agência 5255-8 Conta 898956-7 CNPJ 79.363.123/0001-47

Clique no link e faça parte do grupo EXCLUSIVO do Fórum no WhatsApp:

https://chat.whatsapp.com/IHR9oKZ1TCt2xHu3flAWg7

## Link de acesso aos documentos da Undime SC:

https://drive.google.com/drive/folders/1EQEIiG5PHjQzRNKorZs1FsU4krFpMCkk?usp=drive\_link

1 of 2 25/02/2025, 11:03

Fwd: INSCRIÇÃO FÓRUM UNDIME/SC

Te esperamos em Florianópolis :)	
-Anexos:	
PréviaProgramação-Fórum2025-UndimeSC.pdf	217KB

2 of 2 25/02/2025, 11:03